
 

 

Uchwała Nr LXVII/486/2018 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 17 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

           Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 

ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366 i poz. 1669), Rada Gminy Wągrowiec 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr LVII/419/2018 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 28 marca 2018 r.                    

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu,                            

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu na 2018 rok w wysokości 92 331 zł, ze środków 

budżetu na 2019 rok w wysokości 186 733 zł oraz ze środków budżetu na 2020 rok 

w wysokości 190 990 zł.” 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/Jerzy Łukaszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr LXVII/486/2018 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 17 października 2018 r. 

zmieniającej uchwałę  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

 

W dniu 28 marca 2018 roku Rada Gminy Wągrowiec podjęła uchwałę                                   

Nr LVII/419/2018 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

na realizację zadania pn. „Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich 

na obszarze  oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń 

kolejowych – dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitarnej (PKM)”. Na podstawie                 

ww. uchwały w dniu 7 maja 2018 roku została zawarta umowa nr DT/III/112/2018                              

z Województwem Wielkopolskim. 

Zgodnie z zapisami ww. umowy, w przypadku wystąpienia zmian czynników, 

mających wpływ na wysokość dotacji celowej, strony umowy dopuszczały zmianę wysokości 

planowanej dotacji.  Z uwagi na to, że takie zmiany czynników wystąpiły, Województwo 

Wielkopolskie wystąpiło z pismem o zwiększenie kwot planowanej dotacji na lata                         

2019 – 2020. 

 Biorąc powyższe pod uwagę,  podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

 

 

Wójt 

/-/Przemysław Majchrzak  


